
UCHWAŁA NR VI-555/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-554/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 22 listopada 2023 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w  Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowski  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 581 694,03 23 581 694,03

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 481 345,12 2 484 045,12

4300 Zakup usług pozostałych 20 550,00 23 250,00

Wydatki bieżące 20 550,00 23 250,00

Pozostała działalność 3 687 104,00 3 684 404,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 305,00 313 605,00

Wydatki bieżące 316 305,00 313 605,00

235 219 079,78 235 219 079,78

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-555/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80117 2 700,00

2 700,00

2 700,00

Razem: 0,00

80195 -2 700,00

-2 700,00

-2 700,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 813 449,55 8 813 449,55

Technika 5 619 957,53 5 532 957,53

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 115 387,55 3 028 387,55

Wydatki bieżące 3 115 387,55 3 028 387,55

Licea ogólnokształcące 1 477 709,04 1 462 709,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 785,00 341 785,00

Wydatki bieżące 356 785,00 341 785,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 325 120,35 1 427 120,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 256,24 185 656,24

Wydatki bieżące 172 256,24 185 656,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 986,29 193 986,29

Wydatki bieżące 170 986,29 193 986,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 262,18 20 862,18

Wydatki bieżące 18 262,18 20 862,18

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 816 630,64 879 630,64

Wydatki bieżące 816 630,64 879 630,64

8 886 084,55 8 886 084,55Razem: 0,00

2 600,00

63 000,00

63 000,00

23 000,00

23 000,00

2 600,00

80152 102 000,00

13 400,00

13 400,00

80120 -15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

80115 -87 000,00

-87 000,00

-87 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-555/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 297 548,09 7 297 548,09

Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 111 764,00 3 113 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 584,00 35 764,00

Wydatki bieżące 35 584,00 35 764,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 167,00 13 243,00

Wydatki bieżące 12 167,00 13 243,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 307 250,00 1 305 994,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 394,00 122 138,00

Wydatki bieżące - POIK 78 194,00 76 938,00

17 192 483,64 17 192 483,64

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-555/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85218 1 256,00

180,00

180,00

1 076,00

1 076,00

85220 -1 256,00

-1 256,00

-1 256,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 240 707,88 2 240 707,88

Licea ogólnokształcące 2 145 980,28 2 147 408,28

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 20 428,00

Wydatki bieżące 19 000,00 20 428,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

85 821,60 84 393,60

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 5 572,00

Wydatki bieżące 7 000,00 5 572,00

2 846 460,60 2 846 460,60

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-555/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

0,00

80120 1 428,00

1 428,00

1 428,00

Razem: 0,00

80152 -1 428,00

-1 428,00

-1 428,00


